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Tegevusaruanne

Lemon Gym OÜ tegutseb alates 2016.aastast. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on spordiklubide tegevus, mille sisuks on fitness täisteenuse

(rühmatreeningud, jõusaal9 pakkumine. Ettevõte rendib spordihooneid Tallinnas ja Tartus.

2021.aastal kujunes Lemon Gym OÜ müügituluks 459 tuhat eurot (2020.aasta müügitulu oli 515 tuhat eurot).

2022.aasta eesmärgiks on ettevõtte käibe ja kasumi kasvatamine.

Greta Radzeviciene

Juhatuse liige



4

Lemon Gym OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 495 49 945  

Nõuded ja ettemaksed 30 887 39 866 2

Varud 25 324 3 464  

Kokku käibevarad 63 706 93 275  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 235 184 301 713 4

Immateriaalsed põhivarad 304 1 420  

Kokku põhivarad 235 488 303 133  

Kokku varad 299 194 396 408  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 137 802  

Võlad ja ettemaksed 189 127 279 523 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 189 127 417 325  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 273 149 0 5,9

Kokku pikaajalised kohustised 273 149 0  

Kokku kohustised 462 276 417 325  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Ülekurss 519 900 519 900  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -543 418 -467 860  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 164 -75 557  

Kokku omakapital -163 082 -20 917  

Kokku kohustised ja omakapital 299 194 396 408  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 459 198 525 134  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -437 355 -405 489 7,8

Brutokasum (-kahjum) 21 843 119 645  

Turustuskulud -21 724 -24 190  

Üldhalduskulud -132 436 -129 733 8

Muud äritulud 7 520 0  

Muud ärikulud -9 0  

Ärikasum (kahjum) -124 806 -34 278  

Intressikulud -17 358 -41 279 5

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -142 164 -75 557  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 164 -75 557  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lemon Gym OÜ(edaspidi: ettevõte) 2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti

 Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lemon Gym OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arveldusvaluuta on euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised seisuga 31.12.2022 on

ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid või kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 300 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus 

ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus 

on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse 

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 
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Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.  

 

Immateriaalse põhivara gruppidele on määratud järgmised kasulikud eluead: 

* Litsentsid, firmasümboolika 2-5 aastat; 

* Firmaväärtus 10 aastat. 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    150

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10 - 50 aastat

Seadmed 4 - 10 aastat

Muu inventar 2 - 3 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvestatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu, kasutades sisemise intressimäära meetodid.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksulbilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse

lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud

tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks 

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsusepoolset abi, mille väärtust 

ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (nt riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel 

tingimustel valitsussektoriga sõlmitud tehinguid. 

 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimist, mis saadakse aruandeperioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal 

sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks (laekumine on praktiliselt kindel) ning 

sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei 

ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.  

 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid
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ei täideta, on praktiliselt olematu. 

Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes „Muu

äritulu“ kirjel. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamaksvatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamalt maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Seda soodsamalt maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Madalama

maksumääraga maksustatakse 1/3 viimase 3 aasta jooksul jaotatud kasumist.  Juhul, kui ettevõte maksab maksumääraga 14/86

maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu 7% ( oleneb saaja residentsusest). 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a)omanikke;

b)sidusettevõtteid; 

c)tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d)eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 29 110 29 110 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
29 110 29 110 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
594 594 0 0

Ettemaksed 1 183 1 183 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 183 1 183 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 887 30 887 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 38 784 38 784 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
38 784 38 784 0 0

Ettemaksed 1 082 1 082 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 082 1 082 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 866 39 866 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 3 0 0

Käibemaks 0 0 0 7 090

Üksikisiku tulumaks 0 1 233 0 974

Erisoodustuse tulumaks 0 5 828 0 5 094

Kohustuslik kogumispension 0 197 0 279

Töötuskindlustusmaksed 0 250 0 358

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 608

Ettemaksukonto jääk 594  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 594 7 511 0 14 403
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 205 293 71 630 196 461 268 091 67 934 541 318

Akumuleeritud kulum -49 530 -24 946 -60 251 -85 197 -24 487 -159 214

Jääkmaksumus 155 763 46 684 136 210 182 894 43 447 382 104

  

Ostud ja parendused -1 800 913 1 747 2 660 338 1 198

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
-1 800     -1 800

Muud ostud ja parendused  913 1 747 2 660 338 2 998

Amortisatsioonikulu -20 349 -12 971 -30 074 -43 045 -18 195 -81 589

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 203 493 72 543 198 208 270 751 68 272 542 516

Akumuleeritud kulum -69 879 -37 917 -90 325 -128 242 -42 682 -240 803

Jääkmaksumus 133 614 34 626 107 883 142 509 25 590 301 713

  

Ostud ja parendused 1 472 1 537 3 009 3 009

Muud ostud ja parendused  1 472 1 537 3 009 3 009

Amortisatsioonikulu -20 349 -10 367 -25 417 -35 784 -13 405 -69 538

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 203 493 74 015 199 745 273 760 68 272 545 525

Akumuleeritud kulum -90 228 -48 284 -115 742 -164 026 -56 087 -310 341

Jääkmaksumus 113 265 25 731 84 003 109 734 12 185 235 184
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen 1 273 149 0 273 149 0 2,73% EUR 31.03.2026

Pikaajalised laenud

kokku
273 149 0 273 149 0    

Laenukohustised kokku 273 149 0 273 149 0    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 137 802 137 802   10% eur 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
137 802 137 802      

Laenukohustised kokku 137 802 137 802 0 0    

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 151 293 151 293 0 0

Võlad töövõtjatele 8 534 8 534 0 0

Maksuvõlad 7 511 7 511 0 0

Muud võlad 21 789 21 789 0 0

Intressivõlad 18 485 18 485 0 0

Muud viitvõlad 3 304 3 304 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
189 127 189 127 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 116 327 116 327 0 0

Võlad töövõtjatele 7 552 7 552 0 0

Maksuvõlad 14 403 14 403 0 0

Muud võlad 141 241 141 241 0 0

Intressivõlad 141 241 141 241 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
279 523 279 523 0 0
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Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 16 071 13 152

Energia 37 475 34 431

Elektrienergia 25 735 23 596

Soojusenergia 11 740 10 835

Veevarustusteenused 9 151 9 408

Alltöövõtutööd 6 345 950

Transpordikulud 1 166 1 886

Üür ja rent 154 855 150 612

Mitmesugused bürookulud 2 947 2 919

Tööjõukulud 116 330 85 629

Seadmete rent ja hooldus 14 883 19 111

IT ja kommunikatsioon 11 077 13 562

Muud 67 055 73 829

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 437 355 405 489

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 94 259 61 586

Sotsiaalmaksud 31 829 22 719

Kokku tööjõukulud 126 088 84 305

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
6 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus JSC Impuls LTU

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Baltcap AS

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Emaettevõtja 0 65 000

Kokku laenukohustised 0 65 000
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 65 000 0 65 000 0 0

Kokku laenukohustised 65 000 0 65 000 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei arvestatud tasu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2022

Lemon Gym OÜ (registrikood: 14091160) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGRIDA DAMULIEN■ Management board member 30.05.2022

GRETA RADZEVI■IEN■ Management board member 30.05.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -543 418

Aruandeaasta kasum (kahjum) -142 164

Kokku -685 582

Katmine  

Kokku -685 582

Kahjum kaetakse edasise majandustegevusega.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 459198 100.00% Yes

Sidevahendid
Liik Sisu

E-mail address info@lemongym.ee


